D
E
18
.3
06
.5
/0
9.

Steckerbelegung:
Binder Serie 714 M18
Typenschlüssel:
HDA  4  7  X  X  –  X  –  XXX  –  000
Anschlussart mechanisch
1	 =	 G1/2 B DIN EN 837
		  (nur für Druckstufe „1600, 2000 bar“)
4	 =	 G1/4 A ISO 1179-2
Anschlussart elektrisch
4	 =	 Gerätestecker 4-pol. Binder Serie 714 M18
		  (ohne Kupplungsdose)
5	 =	 Gerätestecker 3-pol.+ PE, EN175301-803
		  (inklusive Kupplungsdose)
6	 =	 Gerätestecker M12x1, 4-pol.
		  (ohne Kupplungsdose)
Ausgangssignal
A	 =	 4 .. 20 mA, 2 Leiter
B	 =	 0 .. 10 V, 3 Leiter
Messbereiche in bar
006; 016; 040; 060; 100; 250; 400; 600; 1000
1600; 2000 bar (nur mit mech. Anschlussart „1“)
Modifikationsnummer
000	 =	 Standard
Zubehör:
Passendes Zubehör, wie z.B. Kupplungsdosen für den elektrischen Anschluss finden Sie im
Zubehör-Prospekt.
Pin HDA 47X4-A HDA 47X4-B
1 n.c. +UB
2 Signal+ Signal
3 Signal- 0 V
4 n.c. n.c.
Pin HDA 47X5-A HDA 47X5-B
1 Signal+ +UB
2 Signal- 0 V
3 n.c. Signal
┴ Gehäuse Gehäuse
Pin HDA 47X6-A HDA 47X6-B
1 Signal+ +UB
2 n.c. n.c.
3 Signal- 0 V
4 n.c. Signal
EN175301-803
M12x1
Geräteabmessungen:
Profildichtring
Gerätestecker
3p+PE EN175301-803
Gerätestecker
4p
6kt-SW27
Elastomer
Profildichtring
DIN3869
Gerätestecker
Binderserie 714 -4p
Anmerkung:
Die Angaben in diesem Prospekt beziehen sich
auf die beschriebenen Betriebsbedingungen
und Einsatzfälle.
Bei abweichenden Einsatzfällen und/oder
Betriebsbedingungen wenden Sie sich bitte an
die entsprechende Fachabteilung.
Technische Änderungen sind vorbehalten.
HYDAC ELECTRONIC GMBH
Hauptstraße 27, D-66128 Saarbrücken
Telefon +49 (0)6897 509-01